270 Lladonoso Pujol ƒ. Historia de la ciutat de Lleida. Barcelona: Curial, 1980. 
Mutgé i Vives]. Caljama sarraïna de Lleida... P. 1-23,121-164. 

271 £ ^22. 
272 0.57, CRI 14. 
273 Ferrer ι Mallol M. T. Les aljames sarraïnes... P. 16-22,91-93. Estai del /. M. 

Vasallaje del señorío musulmán de Crevillente a Jaime II de Aragón // Sharq Al-
Andalus. Estudios Arabes, 2.1985 [1986]. P. 81-99. Gozâlvez Pérez V. Crevillente, 
estudio urbano y demográfico. Valencia: Universidad de Valencia, 1971. Hinojosa 
Montalvo ƒ. R. Crevillente: una comunidad mudejar en la gobernación de Orihuela 
en el siglo XV// IV ASIM, 1987. P. 307-318. GuichardP Un seigneur musulman dans 
PEspagne chrétienne: le "ra'is" de Crevillente (1243-1318) // Melanges de la Casa 
de Velazquez, DC. 1973. (есть перевод на исп. яз.). 

274 0.57: «Petrus Luppeti, mandato regio proviso per eum in Consilio». 
275 Ibidem: «Nos, Jacobus, et cetera, attendentes castrum et locum de Crivillen 

ad ius et dominium ас manus nostras noviter pervenisse, affectantes locum ipsum 
et sarracenos nostros habitantes in eo cum bonis suis omnibus recipére incremen-
tum ipsosque constitui in statu prospero quodque sentiant gracie et benignitatis 
nostre favorem, venientibus ad presenciam nostrani nunciis aliarne sarracenorum 
dicti loci nobisque capitula et peticiones suas exhibentibus suplicantibusque ut eis 
dignaremur providere benigne ad bonum statüm loci ipsius in melioramentum sar
racenorum ipsorum, nos, volentes ex premissis causis eis exhibere benignos, supli-
cacionibus eorum favorabiliter annuentes, ea que expediré cognovimus concedenda 
et ordinanda duximus, ut inferius continentur». 

276 Hinojosa Montalvo ƒ. R. La morería de Elche... 
277 См. си. 268. 
278 Ferrer i Mallol M. T. Les aljames sarraïnes... P. 60-64. 
279 0.57: «prout iudicatur per sarracenos nostros habitantes in Elchio». 
280 Ibidem: «si tarnen sic utatur inter ceteros sarracenos domimi nostri». 
281 Ibidem: «si tarnen predicti sarraceni Elchii sic utantur in similibus». 
282 Ibidem: «si tarnen dicti sarraceni Elchii in eo sic utuntur». 
283 Ibidem: «prout ponuntur et statuuntur per aliamam loci Elchii predicti». 
284 Ibidem: «si tarnen isto casu utitur aliama Elchii predicta». 
285 Ibidem: «secundum quod est fieri consuetum». 
286 Ibidem: «cum presenti privilegio nostro concedimus vobis, dictis sarracenis 

habitantibus et habitaturis in predicto loco de Crivillen, quod in factis que con-
tingerit esse inter sarracenum et sarracenum iudicetur per vestrum alcadium ad 
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çunam et charam sarracenorum, prout iudicatur per sarracenos nostros habitantes 
in Elchio».